
 

 Sobota 24.3.2018    

     

 Fena do 12 měsíců    

1. Arsha Valašský rebel KO 5 měs.  

     

 Pes do 24 měs.    

1. Azim Z Rychlebských hor MSP 15 měs.  

2. Puňťa z Jakubky MSP 13 měs.  

        

 Fena do 24 měsíců    

1. Berta MSP 19 měs.  

2. Datja z Jakubky MSP 13 měs.  

3. Gaša Nagajka MSP 17 měs.   

     

 Pes nad 2 roky    

1. Tyudor Pesnya Pechenega MSP 6 let  

2. Dynamit Nagajka MSP 5 ½ roku  

3. El'brus Skuruthay SAO 5 ¾ roku  

4. Harry Těšínské nebe MSP 4 ¾ roku  

5. Don Nagajka MSP 5 ½ roku  

6. Cannibal Z Hartlovy skály MSP 3 ¾ roku  

7. Hagrid Něžný Obr KO 3 ¾ roku  

     

 Fena nad 2 roky    

1. Estonia Nagajka MSP 3 roky  

2. Annabell Neohrožený Strážce MSP 5 ½ roku  

3. Dumka Nagajka MSP 5 ½ roku  

4. Althea MSP 5 ½ roku  

5. Hassiba z Ďáblova Dvora MSP 3 ¾ roku  

6. Farka Nagajka MSP 2 ¼ roku  

7. Heidy z Ďáblova Dvora MSP 3 ¾ roku  

8. Adelca Od Velké skály MSP 5 ¾ roku  

9. Guzel' Svetla Zvezda SAO 3 ¾ roku  

10. Fidorka Nagajka MSP 2 roky  

     

 Pes - veterán    

1. Áron z Orebitských lesů MSP 8 ½ roku  

2. Andy z Orebitských lesů MSP 8 ½ roku  

3. Cent Z Tadeášových domků KO 8 ¾ roku  

4. Amur Ďáblův sen KO 7 ½ roku  

     

 fena - veterán    

1. Delinka z Rodu Romanovců MSP 8 ¼ roku  

2. Araka Z Kavkazu MSP 7 ½ roku  

3. Carevna Anastázie z Rodu Romanovců MSP 9 let  

4. Anja MSP 7 ½ roku  

     

     



 Neděle 25.3.2018    

     

 Pes – fena do 12 měsíců    

1. Arsha Valašský rebel KO 5 měs.  

     

 Pes – fena do 24 měsíců    

1. Azim Z Rychlebských hor MSP 15 měs.  

2. Datja z Jakubky MSP 13 měs.  

3. Puňťa z Jakubky MSP 13 měs.  

4. Gaša Nagajka MSP 17 měs.   

     

 Kousáč do ringového obleku    

1. Estonia Nagajka MSP 3 roky  

2. Dynamit Nagajka MSP 5 ½ roku Cena pro nejlepšího psa 

3. Tyudor Pesnya Pechenega MSP 6 let  

4. Araka Z Kavkazu MSP 7 ½ roku  

5. Áron z Orebitských lesů MSP 8 ½ roku  

6. El'brus Skuruthay SAO 5 ¾ roku  

7. Hassiba z Ďáblova Dvora MSP 3 ¾ roku  

8. Althea MSP 5 ½ roku  

9. Dumka Nagajka MSP 5 ½ roku  

10. Annabell Neohrožený Strážce MSP 5 ½ roku  

11. Carevna Anastázie z Rodu Romanovců MSP 9 let  

12. Farka Nagajka MSP 2 ¼ roku  

13. Harry Těšínské nebe MSP 4 ¾ roku  

14. Delinka z Rodu Romanovců MSP 8 ¼ roku  

15. Don Nagajka MSP 5 ½ roku  

16. Heidy z Ďáblova Dvora MSP 3 ¾ roku  

17. Guzel' Svetla Zvezda SAO 3 ¾ roku  

18. Cent Z Tadeášových domků KO 8 ¾ roku  

19. Amur Ďáblův sen KO 7 ½ roku  

20. Hagrid Něžný Obr KO 3 ¾ roku  

21. Adelca Od Velké skály MSP 5 ¾ roku  

22. Cannibal Z Hartlovy skály MSP 3 ¾ roku  

23. Fidorka Nagajka MSP 2 roky  

 Andy z Orebitských lesů MSP 8 ½ roku mimo soutěž 

     

 Cena poradce chovu KO    

 Arsha Valašský rebel    

     

 Cena poradce chovu MSP    

 Carevna Anastázie z Rodu Romanovců    

     

 Cena poradce chovu SAO    

 Guzel' Svetla Zvezda    

     

 Cena diváka    

 Arsha Valašský rebel    

     

 Cena figuranta    

 Azim Z Rychlebských hor    


